CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021

 77 3613-3858 / E-mail: licitacao@consid.ba.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – LEI FEDERAL 14.133/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA – CONSID, nos termos do Art. 75 § 3º da Lei

nº 14.133/2021, torna público que entre os dias 13/03/2024 até 15/032024, empresas interessadas do

ramo, poderão apresentar Proposta de Preços para o Fornecimento das Peças relacionadas abaixo, para

os equipamentos tipo: PATROL XCMG 1803 BR, da PATROL NEW HOLLAND GR-140B e da PATROL

VOLVO G710, para atender as demandas do Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia - CONSID.

A Proposta deverá estar de acordo com as especificações contidas na tabela abaixo.

PATROL XCMG 1803 BR

Item Descrição das Peças Qtde. Marca Vlr. Unit. Vlr. Total

01 Parafuso Lam. 5/8X2.1/4 06

02 Porca 5/8 30

03 Lâmina 30

PATROL NEW HOLLAND GR-140B

Item Descrição das Peças Qtde. Marca Vlr. Unit. Vlr. Total

01 Parafuso Lam. 5/8X2.1/4 07

02 Porca 5/8 50

03 Lâmina 50

PATROL VOLVO G710

Item Descrição das Peças Qtde. Marca Vlr. Unit. Vlr. Total

01 Parafuso Lam. 5/8X2.1/4 07

02 Porca 5/8 50

03 Lâmina 50

A proposta deverá ser enviada para o Setor de Licitação do CONSID e/ou via e-mail, no seguinte endereço:
licitacao@consid.ba.gov.br

Barreiras – Bahia, 12 de março de 2024.

Agnaldo de Oliveira Ferreira

Agente de Contratação
Portaria nº 001/2024

mailto:licitacao@consid.ba.gov.br